
 

 

  

           Доповнення до проєкту рішення виконавчого комітету «Про видачу 

службового ордера» 

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в    

  Україні», керуючись статтями 118, 123 Житлового кодексу УРСР,  Положенням 

  про  порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і  користування   ними  в    

  УРСР,  затвердженого  постановою  Ради Міністрів УРСР  04.02.1988   № 37  (зі 

  змінами та доповненнями),Положенням про порядок надання службових жилих  

  приміщень і користування ними в органах прокуратури, затвердженого наказом 

  Генерального прокурора України  17.07.2020  № 323,  враховуючи    пропозиції 

  громадської   комісії   з   розгляду  житлових   питань,  виконком  міської   ради  

  ВИРІШИВ:     

 

        3. У зв’язку  з  уточненням  інвентаризаційних  відомостей,  розглянувши 

звернення  Управління Служби безпеки  України  в  Закарпатській  області  від 

29.12.2021   № 58/19/4721  та  від  19.01.2022   № 58/19-234     внести  зміни   до  

рішення  виконкому  28.04.2010  № 106,  а саме: абзац  2  пункту 3.2 викласти в 

такій редакції: 

      «На  квартиру № 58 по вул. Фріца Гленца, 10, що складається з двох кімнат 

житловою площею 32,90 кв. м, кухні і ванної». 

    

         Нумерацію пунктів привести у відповідність.     


